
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της πράξης αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 
Μετεώρων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας 
και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρί-
ου εργασίας του προσωπικού του Δήμου Αμφιλο-
χίας για το έτος 2024. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 766 (1)

Τροποποίηση της πράξης αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 
Μετεώρων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπ’ αρ. 16793/102201/2011 απόφασης του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Καλαμπάκας (ήδη 

Δήμου Μετεώρων)» (Β΄ 2276), όπως τροποποιήθηκε 

με την υπ’ αρ. 14084/180779/2011 (Β΄ 3831) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας - Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 1932/16912/2019 (Β΄ 477) απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 85207/ 

2022 (Β΄ 2489) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

2. Την υπ’ αρ. 2473/17.2.2023 εισήγηση του Π.Ο.Υ. περί 

μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 42/17.2.2023 (Β’ 1368) πράξη αντιστοί-

χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 

Μετεώρων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες (ΑΔΑ: 6ΑΖ146ΜΜΥΗ-

ΥΞΟ).

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/ 

2023 (Α’ 48).

5. Το υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/ 

20.3.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 

63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ), αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 42/17.2.2023 πράξης του 

Δημάρχου Μετεώρων περί αντιστοίχισης των υφισταμέ-

νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερι-

κής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Μετεώρων με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες, ως ακολούθως:

I) Ο πίνακας των αντιστοιχιζόμενων θέσεων (σελ. 

12094 του ΦΕΚ): 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

Τροποποιείται ως εξής:

α) Τροποποιείται ο αριθμός των θέσεων για τον ΥΦΙΣ-

ΤΑΜΕΝΟ ΚΛΑΔΟ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

καθώς και για τον ΝΕΟ ΚΛΑΔΟ και τη ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

που αντιστοιχίζεται: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, από 7 σε 6.

β) Τροποποιείται ο αριθμός των θέσεων για τον ΥΦΙΣ-

ΤΑΜΕΝΟ ΚΛΑΔΟ: ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ καθώς και για τον 

ΝΕΟ ΚΛΑΔΟ και τη ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ που αντιστοιχίζεται: 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-

HARDWARE), από 1 σε 2.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7360

82131

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.28 11:27:07
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82132 Τεύχος B’ 7360/27.12.2023

Κατά συνέπεια ο ως άνω πίνακας έχει ως εξής:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜIΑΣ ΚΑΙ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

1
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3

ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.)

12
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
12

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ)

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)
1

ΠΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

1

ΠΕ ΝΟΜΙΚΗΣ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

(ΝΟΜΙΚΩΝ)
1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 6
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
6

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ
1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - HARDWARE)
2

II) Ο πίνακας των αντιστοιχιζόμενων θέσεων (σελ. 12094-12095 του ΦΕΚ): 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

Τροποποιείται ως εξής:

Τροποποιείται σε όλες τις σχετικές εγγραφές ο ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ σε: ΤΕ ΜΗΧΑ-

ΝΙΚΩΝ.

Κατά συνέπεια ο ως άνω πίνακας έχει ως εξής:

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82133Τεύχος B’ 7360/27.12.2023

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.)

5
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
5

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

2

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE Ή HARDWARE)
1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ
ΚΑΙ ΗΛΕΚ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

III) Ο πίνακας των αντιστοιχιζόμενων θέσεων (σελ. 12095 του ΦΕΚ): Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟ-

ΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

Τροποποιείται ως εξής:

α) Τροποποιείται ο αριθμός των θέσεων για τον ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΚΛΑΔΟ: ΔΕ ΛΟΙΠΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ καθώς και για τον 

ΝΕΟ ΚΛΑΔΟ και τη ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ που αντιστοιχίζεται: ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ή και με διάφορες 

ειδικεύσεις), από 2 σε: 1.

β) Προστίθεται η εγγραφή:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΛΟΙΠΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

Κατά συνέπεια ο ως άνω πίνακας έχει ως εξής:

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.) 1

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 19
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 19

ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 13 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 13



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82134 Τεύχος B’ 7360/27.12.2023

ΔΕ ΛΟΙΠΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ (ή και με

διάφορες ειδικεύσεις)
1

ΔΕ ΛΟΙΠΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 4
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ(ή και

με διάφορες ειδικεύσεις)
4

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 3
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
3

IV) Ο πίνακας των αντιστοιχιζόμενων θέσεων (σελ. 12097 του ΦΕΚ):
B. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ 
Τροποποιείται ως εξής:
α) Διαγράφεται η εγγραφή του πίνακα:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 8 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 8

Κατά συνέπεια ο ως άνω πίνακας έχει ως εξής:
2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθ-
μός

θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

V) Ο πίνακας των αντιστοιχιζόμενων θέσεων (σελ. 12097 του ΦΕΚ):
B. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΕ 
Τροποποιείται ως εξής:
α) Διαγράφεται η εγγραφή του πίνακα:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
2

β) Τροποποιείται ο ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ και η ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ της ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ: ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ σε: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

γ) Τροποποιείται ο αριθμός των θέσεων για την ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κα-
θώς και για τον ΝΕΟ ΚΛΑΔΟ και τη ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ που αντιστοιχίζεται: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, από 3 σε 5.

Κατά συνέπεια ο ως άνω πίνακας έχει ως εξής:
4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82135Τεύχος B’ 7360/27.12.2023

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ

17
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ

ΜΟΝΑΔΩΝ
17

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 5
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
5

VΙ) Ο πίνακας (σελ. 12097 του ΦΕΚ) που περιλαμβάνει τους προσωρινούς κλάδους ή/και ειδικότητες, καθώς και τους 
λοιπούς υφιστάμενους κλάδους ή/και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 16793/102201/2011 απόφαση 
Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας: «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
Δήμου Καλαμπάκας (ήδη Δήμου Μετεώρων)» (Β΄ 2276), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 14084/180779/2017 
(Β΄ 3831) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 1932/16912/ 2019 (Β΄ 477) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 85207/ 2022 (Β΄ 2489) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’
του π.δ. 85/2022, και παραμένουν ως έχουν:

Τροποποιείται ως εξής:
Μετά τον πίνακα:
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 3

ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 1

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1

ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ Η’ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ Η’ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 5

ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 2

Προστίθεται ο πίνακας:
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 8

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καλαμπάκα, 14 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 379 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας και προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας του προσωπικού του Δήμου Αμφιλοχίας για το έτος 2024. 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 «Κώδικας κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αμφιλοχίας (Β΄ 1898/2018).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82136 Τεύχος B’ 7360/27.12.2023

6. Την υπ’ αρ. 81243/20.4.2017 (Β΄ 1563) απόφαση 

του ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδος και Ιονίων με την οποία 

καθιερώθηκε 12ωρη λειτουργία σε υπηρεσίες του Δήμου 

Αμφιλοχίας.

7. Την υπ’ αρ. 172/2011 (Β΄ 2043) απόφαση του Δη-

μοτικού Συμβουλίου Δήμου Αμφιλοχίας, με την οποία 

καθιερώνεται η 24ωρη λειτουργία και κατά τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπικού της υπηρεσίας 

καθαριότητας.

8. Την υπ’ αρ. 94794/21.5.2018 (Β΄ 2323) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 

Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, με την οποία καθιερώθηκε 

12ωρη λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

στην υπηρεσία πρασίνου του Δήμου Αμφιλοχίας.

9. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωρι-

ακή απασχόληση του προσωπικού για την κάλυψη των 

παρακάτω αναγκών του Δήμου, λόγω και της έλλειψης 

προσωπικού:

α) Οργάνωση και λειτουργία ειδική ταμειακής υπη-

ρεσίας, σύνταξη και έκδοση βεβαιωτικών καταλόγων, 

έλεγχο προϋπολογισμού, συγκέντρωση και έλεγχο δικαι-

ολογητικών, επεξεργασία αρχείων κλήσεων, καταχώριση 

τιμολογίων, έλεγχο μεταβολών ΤΑΠ κ.λπ.

β) Αποκομιδή απορριμμάτων, μεταφορά σε ΧΥΤΑ, 

καθαρισμό κοινόχρηστων χώρων, καθαρισμό χώρων 

πρασίνου, κλάδεμα ψηλών δέντρων κ.τ.λ.

γ) Αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτροφωτι-

σμού, την άμεση αποκατάσταση και επισκευή οδοστρω-

μάτων, συντήρηση σχολικών κτιρίων κ.λπ.

δ) Αποκατάσταση βλαβών δικτύου - ύδρευσης - απο-

χέτευσης

ε) Διαδικασίες πρόσληψης εποχικού προσωπικού, 

παρακολούθηση υλοποίησης προγραμμάτων ΟΑΕΔ, 

ενημέρωση δημοτολογίου κ.τ.λ.

στ) Αποκατάσταση βλαβών στο δημοτικό δίκτυο, 

επουλώσεις λακκουβών, αντιμετώπιση έκτακτων φαι-

νομένων κ.τ.λ.

10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 

απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 35.300, 00 ευρώ. 

Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις 

των ΚΑ 10-6012.001 ύψους 3000,00 ευρώ, ΚΑ 20-6012 

ύψους 15.000,00 ευρώ, ΚΑ 20-6022 ύψους 500,00 ευρώ, 

ΚΑ 25-6012 ύψους 2000,00 ευρώ, ΚΑ 25-6022 ύψους 

2000,00 ευρώ, ΚΑ 30-6012 ύψους 8.000,00 ευρώ, 30-6022 

ύψους 800,00 ευρώ, ΚΑ 35-6012 ύψους 3000,00 ευρώ και 

ΚΑ 70-6012 ύψους 1000,00 του προϋπολογισμού οικ. 

έτους 2024.

11. Τις εισηγήσεις των αρμόδιων υπηρεσιών, αποφα-

σίζουμε

Α. Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας των κάτωθι 

υπαλλήλων του Δήμου Αμφιλοχίας (μονίμου και ΙΔΑΧ) 

για το έτος 2024 ως εξής:

1. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 

μέχρι την 22η ώρα 

Α. Για είκοσι εννιά (29) μονίμους υπαλλήλους των κά-

τωθι ειδικοτήτων:
-Δέκα (10) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοι-

κητικού-Οικονομικού
-Τρεις (3) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικη-

τικού-Οικονομικού/ΠΕ Οικονομικού
-Δύο (2) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διεκπε-

ραίωσης Υποθέσεων Πολιτών
-Δύο (2) υπάλληλοι, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητι-

κού-Λογιστικού
-Δύο (2) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διεκπε-

ραίωσης Υποθέσεων Πολιτών
-Εννιά (9)) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοι-

κητικού - Λογιστικού
-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Επιμελη-

τών Κλητήρων/ΥΕ Κλητήρων
Β. Για πέντε (5) υπαλλήλους με σχέση ΙΔΑΧ των κάτωθι 

ειδικοτήτων:
-Τρεις (3) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικη-

τικού-Οικονομικού
-Δύο (2) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικη-

τικού-Λογιστικού
Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται σε 120 εξαμηνιαίως 

χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

2. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Α. Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργα-

σία μέχρι την 22η ώρα
Για είκοσι ένα (21) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι 

ειδικοτήτων:
-Εφτά (7) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών. 
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητα ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας
-Δώδεκα (12) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Εργατών 

Ειδικών Καθηκόντων/ΥΕ Μεταφορών.
Για έναν (1) υπάλληλο με σχέση ΙΔΑΧ της κάτωθι ει-

δικότητας:
Ένα (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προσωπικό 

Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων.
Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται σε 120 εξαμηνιαίως 

χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

Β. Υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ώρες

Για είκοσι ένα (21) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι 
ειδικοτήτων:

-Εφτά (7) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών. 
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητα ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού/

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων
-Δώδεκα (12) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων.
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Εργατών 

Ειδικών Καθηκόντων/ΥΕ Μεταφορών.
Για έναν (1) υπάλληλο με σχέση ΙΔΑΧ της κάτωθι ει-

δικότητας:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82137Τεύχος B’ 7360/27.12.2023

Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων.

Οι ως άνω ώρες ορίζονται μέχρι εκατόν ογδόντα (180) 
εξαμηνιαίως ανά υπάλληλο.

3. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Α. Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργα-

σία μέχρι την 22η ώρα 
Για έξι (6) μονίμους υπαλλήλους των κάτωθι ειδικο-

τήτων:
- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδο/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνι-

κών/ΠΕ Γεωπόνων
- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Τεχνολό-

γων Γεωπονίας/ΤΕ Γεωπονίας.
-Τρεις (3) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Κηπου-

ρών
- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητα ΥΕ Εργατών 

πρασίνου.
Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται σε 120 εξαμηνιαίως 

χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

Β. Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ώρες

Για έξι (6) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι ειδικο-
τήτων:

- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδο/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνι-
κών/ΠΕ Γεωπόνων

- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Τεχνολό-
γων Γεωπονίας/ΤΕ Γεωπονίας

-Τρεις (3) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Κηπου-
ρών

- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητα ΥΕ Εργατών 
πρασίνου.

Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται μέχρι ενενήντα έξι 
(96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ώρες ανά 
υπάλληλο.

4. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Α. Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργα-

σία μέχρι την 22η ώρα
Για δεκαέξι (16) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι ει-

δικοτήτων:
- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανι-

κών/ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανι-

κών/ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών
-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Μηχανι-

κών/ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών
- Εφτά (7) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Χειρι-

στών Μηχανημάτων Έργων
-Έξι (6) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ οδηγών
Για έναν (1) υπάλληλο ΙΔΑΧ της κάτωθι ειδικότητας:
- Έναν (1)υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών
Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται σε 120 εξαμηνιαίως 

χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

Β. Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ώρες 

Για δεκαέξι (16) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι ει-
δικοτήτων:

- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανι-
κών/ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανι-
κών/ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Μηχανι-
κών/ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών

- Εφτά (7) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Χειρι-
στών Μηχανημάτων Έργων

-Έξι (6) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ οδηγών
Για έναν (1) υπάλληλο ΙΔΑΧ της κάτωθι ειδικότητας:
- Έναν (1)υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών
Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται μέχρι ενενήντα έξι 

(96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ώρες ανά 
υπάλληλο.

5. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
Α. Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργα-

σία μέχρι την 22η ώρα
Για δύο (2) υπαλλήλους των κάτωθι ειδικοτήτων:
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού/

ΔΕ Υδραυλικών (μόνιμος).
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Τεχνιτών/

ΥΕ Τεχνιτών Υδραυλικών (ΙΔΑΧ).
Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται σε 120 εξαμηνιαίως 

χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

Β. Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ώρες

Για δύο (2) υπαλλήλους των κάτωθι ειδικοτήτων:
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού/

ΔΕ Υδραυλικών (μόνιμος).
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Τεχνιτών/

ΥΕ Τεχνιτών Υδραυλικών (ΙΔΑΧ).
Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται μέχρι ενενήντα έξι 

(96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ώρες ανά 
υπάλληλο.

7. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Α. Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργα-

σία μέχρι την 22η ώρα
Για έναν (1) υπάλληλο της κάτωθι ειδικότητας:
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού/

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων.
Β. Υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ώρες
Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού/

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων
Β. Καθιερώνει υπερωριακή απασχόληση προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου των κάτωθι υπαλλή-
λων του Δήμου Αμφιλοχίας ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Για είκοσι ένα (21) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι 

ειδικοτήτων:
-Εφτά (7) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών 
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητα ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας
-Δώδεκα (12) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Εργατών 

Ειδικών Καθηκόντων/ΥΕ Μεταφορών
Για έναν (1) υπάλληλο με σχέση ΙΔΑΧ της κάτωθι ει-

δικότητας:
-Έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προσωπι-

κό Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82138 Τεύχος B’ 7360/27.12.2023

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Για έξι (6) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι ειδικο-

τήτων:
-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνι-

κών/Πε Γεωπόνων
- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Τεχνολό-

γων Γεωπονίας/ΤΕ Γεωπονίας
-Τρεις (3) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Κηπου-

ρών
- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητα ΥΕ Εργατών 

πρασίνου. Οι ώρες ορίζονται σε 5000 εξαμηνιαίως. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ
Για δεκαέξι (16) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι ει-

δικοτήτων:
- Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανι-

κών/ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανι-

κών/ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών
-Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Μηχανι-

κών/ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών
- Εφτά (7) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Χειρι-

στών Μηχανημάτων Έργων
-Έξι (6) υπαλλήλους, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ οδηγών
Για έναν (1) υπάλληλο ΙΔΑΧ της κάτωθι ειδικότητας:
- Έναν (1)υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών.
Οι ώρες ορίζονται σε 2000 εξαμηνιαίως.

ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο της κάτωθι ειδικότητας:

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού/

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων.

Οι ώρες ορίζονται σε 500 εξαμηνιαίως.

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Για δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους των κάτωθι ειδικο-

τήτων:

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητι-

κού-Λογιστικού

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Επιμελη-

τών Κλητήρων/ΥΕ Κλητήρων Οι ώρες ορίζονται σε 500 

εξαμηνιαίως.

Η έκδοση των ενταλμάτων πληρωμής των υπηρεσι-

ών θα γίνεται κατόπιν βεβαίωσης της υπηρεσίας για 

τις ώρες απασχόλησης εκάστου υπαλλήλου στα όρια 

των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αμφιλοχία, 18 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02073602712230008*


